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Sygn. USK/DZP/PN-37/2017                                                       Wrocław, 2017-05-25
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych
dla wszystkich oddziałów Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego;
USK/DZP/PN-37/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie 1 – dotyczy pozycji nr 19, 28, 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach nr 19, 28 i 33 kompresów spełniających wymagania zwarte w SIWZ w opakowaniu papierowo-papierowym?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2 – dotyczy pozycji nr 23,24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 23,24 kompresów gazowych spełniających wymagania zawarte w SIWZ, w opakowaniu jednostkowym posiadającym informacje  o nazwie produktu, ilości sztuk w opakowaniu, dacie ważności i nr serii w postaci nadruku?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy pozycji nr 52

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w  pozycji nr 52 kompresów z waty celulozowej, spełniających wymagania zawarte w SIWZ, w opakowaniu zawierającym 2 rolki a’500szt w ilości 275 opakowań?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczy pozycji nr 59-61

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 59-61 opasek elastycznych pakowanych po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 – dotyczy pozycji nr 67-69

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 59-61 opasek gipsowych o czasie wiązania 3-4minuut w opakowaniu zawierającym 2 sztuki, z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza opakowanie po 2 sztuki.

Pytanie 6 – dotyczy pozycji nr 69

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 69 opaski gipsowej o szerokości 14cm lub 16cm?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7 – dotyczy pozycji nr 86

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 86 jałowego kompresu ocznego nieprzylepnego 55x70mm?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczy pozycji 109

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 109 opatrunku spełniającego wymagania zwarte w SIWZ o wymiarach 10x20cm lub 20x20cm?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczy pozycji nr 169 i 171
Czy Zmawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 169 i 171 serwety operacyjnej z elementem (chipem) RTG, nie pranej, spełniającej pozostałe wymogi zawarte w SIWZ?

Przytaczany ”element RTG” to nic innego, jak taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 – dotyczy pozycji nr 182

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 182 tupferów 20x19, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11 – dotyczy pozycji nr 183

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 183 tupferów 9x9 w kształcie groszku, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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